
12 中国 2015年4月30日 星期四
编辑胡正球 周德胤 | 组版胡燕舞 | 校对刘洁

合肥市水晶苑B幢302室和安徽大市场
D1幢373室两套房产

司法拍卖公告
拍卖会编号：第50516期

受人民法院委托，定于2015年5月19日9时30分在安徽省
人民法院诉讼资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.
ahsszc.cn）对下述房产以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的
1、合肥市包河区巢湖路89号水晶苑B幢302室（产权证

号：包字第065303，所在层数3/6，设计用途为成套住宅，混合
结构，建筑面积：109.85平方米），拍卖参考价86.1万元，保证金
9万元。

2、安徽大市场服装城D1幢373室（产权证号：东046854，
所在层数1/5，设计用途为商业服务，钢混结构，建筑面积：20平
方米），拍卖参考价51.1万元，保证金5万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2015年4月30日8：
00起至2015年5月18日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（合肥市蜀山区人民法院；开户银
行：徽商银行高新支行；账号：1020 8010 2100 0663 036）汇
入相应的竞买保证金，并至法院开具缴款凭证。再携带相关材
料到合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交口）
安徽合肥公共资源交易中心633室办理申请登记手续（具体要
求见合肥市产权交易中心《合肥市水晶苑B#302室和安徽大市
场D1幢373室两套房产司法拍卖公告》）。

联系人：刘先生
联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2015年4月30日

安徽省产权交易中心项目
转让公告

一、合肥市芜湖路377号临街房产出租
出租方：安徽省卫生厅卫生监督所
项目简介：出租标的为合肥市芜湖路377

号临街房产。
租金底价：13万元/年
咨询电话：0551-62871622 联系人：姚女士

二、合肥市寿春路172号三层、四层房产招租
出租方：安徽省地方税务局
项目简介：本次出租标的位于合肥市寿春

路172号百花大厦三层、四层房产，中心繁华路
段，商业气氛极其浓厚,交通便利。

租金底价：详见公告
咨询电话：0551-62871604联系人：俞女士
以上项目详情，请登录安徽省产权交易中

心网站（www.aaee.com.cn）。
联系地址：合肥市屯溪路239号富广大厦

17楼。
安徽省产权交易中心

2015年4月30日

合肥市公共资源交易中心
银河司法拍卖公告 37期

于 5月19日（周二）上午9：30在省涉诉网网络竞
价：肥西县上派镇老中街水晶城4幢1805室房产，约
101.65㎡，约61.26万。报名：滨湖新区南京路市交易
中心633室66223762赵工看样登记：公告日至5月18
日下午17时止（到账）

第38期：于5月15日（周五）下午3:00，在本公司
拍卖厅司法拍卖：巢湖市向阳苑B区3幢1单元201室
约94.18㎡约46.6191万，法院82172653；

第36期：于5月14日（周四）上午10时在东至县
人民法院法庭：破产资产①池州海峰药业有限公司的
房产约5952㎡（另有无证房产）、土地使用权（化学工
业出让，约4万㎡）、设备及绿化，整体约1728.9万②池
州海峰药业有限公司持有的安徽东至农商行股份公司
252万股权，约252万③东至县江南棉业有限公司持
有的安徽东至农商行股份公司25.2万股权，约25.2
万。看样登记：公告日至5月13日下午4时止（到账）

公司地址：长江中路55号省委办公厅服务楼4
层 62621222网址：www.ahyh123.com

注意事项：凭有效证件办理登记手续。保证金37
期6万（交中心）；38期4万36期①200万(注册资本不
低于500万元的医药化工生产行业的企业法人，项目
建设符合相关政策及规划)②25万③2.5万（交管理人
指定账户）。竞买成功保证金冲抵价款，竞买不成5日
内退还不计息。

2015.4.30

安徽省人民政府指定公物拍卖机构
中国拍卖企业AA级资质

安徽双赢集团拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司将对以下标的以“网络电
子竞价”形式进行公开拍卖：

一、拍卖时间：2015年5月15日上午9:30
自由竞价周期：60分钟；延时竞价周期：3分钟

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
三、拍卖标的：
位于合肥市柏堰科技园石楠路3号合肥合润环保

科技发展有限公司工业房产，参考价4506.07万元。
（详见安徽合肥公共资源交易中心发布的《柏堰科技园
石楠路3号合肥合润环保科技发展有限公司工业房产
司法拍卖公告》）

四、咨询、展示时间：自公告之日起至2015年5月
14日17：00止。

有意竞买者请于2015年5月14日17：00前向合
肥公共资源交易中心指定账户汇入450万元的竞买保
证金（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开
户 银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294），并携带相关材料到合肥市
滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交口）安
徽合肥公共资源交易中心633室（项目拓展部）办理申
请登记手续（具体要求见安徽合肥公共资源交易中心
发布的《柏堰科技园石楠路3号合肥合润环保科技发
展有限公司工业房产司法拍卖公告》）。

咨询电话：0551-66223765、63506019
监督电话：0551-65352678
公司网站：http://www.sy-ah.com

222018030

13 575

3 20 二

双色球一周推荐

挑战一等奖

天津市武清区的孙女士虽然

不买彩票，却也中了福彩双色球

546万大奖。这是因为，她的丈夫

和儿子都爱买彩票，而儿子为了

哄她开心，开玩笑地送了她一张

彩票，没想到竟然中了大奖。

据了解，孙女士的丈夫和儿

子都非常喜欢买彩票，两个人买

完了彩票还爱在家里交流经验。

在双色球2015041期开奖前，全

家吃完晚饭后，孙女士忙着收拾

家务，丈夫和儿子却坐在沙发上，

讨论起双色球晚上会开什么号。

孙女士一时有些生气，就埋怨了

两句，儿子一看妈妈生气了，就急

忙把彩票向她手中一塞：“妈，我

们这不也是为了您吗！那个，这

张彩票送您了，中大奖了全归您，

您以后就等着享清福吧。”孙女士

的丈夫也赶紧起身，和儿子一起

帮着收拾家务。孙女士看着丈夫

和儿子忙碌的样子，又看了看手

里的彩票，笑了一下，就随手揣到

了兜里。

等到临睡觉前，孙女士的儿

子忽然闯进父母卧室，说：“那张

彩票，就是我送您的那张，快，拿

出来我看看。”原来儿子临睡前上

网查看了一下开奖号码，发现自

己买的彩票好像中奖了，急忙想

找出来核对一下，才发现已经送

给了母亲。孙女士把彩票给了儿

子，一家人都凑到电脑前反复核

对了好几遍，发现真的中了双色

球头奖。 钟才

蓝球看好09左右号码开出

送彩票哄母亲开心意外中奖546万元

049期双色球推荐

长矛双色球复式：红球 06、07、09、

13、17、21、23、24、25、31，防12、14、19、

26、28；蓝球07、05、04、16。

049期七乐彩推荐

长矛七乐彩复式：02、03、05、08、12、

16、18、20、28、29、30。

大小方面：综合上三期，红球大数

开出 9 枚，红球小数开出 9 枚。本周大

数应该在 8 到 10 枚之上，预计红球大

数多开，具体看好 18、20、27、28、29、

30、33。

奇偶方面：综合上三期红球奇数开

出10枚，红球偶数开出8枚。偶数本周

将大幅回升，应在 8 到 10 枚。综合考

虑，本周需特别防范奇数强烈开出，看

好红球奇数是：01、11、19、23、27、31、33。

和值方面：上 周 和 值 分 别 开 出

102、90、102。本周继续趋向中和值。

上周和值幅度总体来说偏差比较大，本

周可能迎来大幅回升。综合考虑近期

和值走中的可能性较大，关注 75-120

区间。

跨度方面：上三期跨度分别开出

30、26、25，红球多集中在一三区，存在

过热情况。从历史数据上来看，本期跨

度预计会在26到30之间开出。

蓝球方面：上三期蓝球分别开出

07、01、09，从上周蓝球开出情况来看，

本周需要重点关注蓝球小中号。从近

期蓝球走势分析来看，本期继续重点关

注09左右。

近期综合推荐：红球 02、03、09、

11、15、16、18、19、23、25、27、29、30、32、

33。蓝球：01、05、12、15、09、16。 骏宝

4月27日上午9点半，凉山州一名在押贩毒死刑罪犯阿机子发，在西

昌市力平医院准备就医时，趁民警不备逃脱。截至4月29日下午3点，阿

机子发尚未被抓获。目前，当地警方正全力以赴进行抓捕，并向社会发出

协查通报，凡提供线索或者帮助抓获的市民奖励2万元。

据当地警方4月27日发布的协查通报显示，阿机子发，男，彝族，现年

35岁，宁南县稻谷乡笋子村人。阿机子发因涉嫌贩卖运输毒品被判处死

刑(现处于二审阶段)，并羁押于凉山州看守所。

记者在事发现场了解到，事发时，阿机子发由一辆警车带到力平医院

准备看病。目击者说，当时，警车上有两名警察，一名警察去停车，一名警

察将阿机子发带到医院门口。

走到医院门口，阿机子发好像表现出不舒服的样子，蹲在医院门口作

呕吐状。就在这时，阿机子发不知用什么方法，将脚上的脚镣打开了，然

后迅速向航天大道方向跑去，之后朝泸山方向逃走。目前，当地警方正在

全力追捕中。 综合《新京报》、《华西都市报》

凉山一在押死刑犯就医时逃脱

四川凉山一对夫妇涉嫌杀6人后潜逃
嫌疑人是死者亲属 疑因家庭经济纠纷

4月29日凌晨1时许，四川凉山州盐源县棉桠

乡木邦营村，发生一起恶性杀人案件。据当地警

方发布的悬赏通报显示，目前，已致6人死亡，1人

受伤。该村村民杨元元夫妇有作案嫌疑，作案后

潜逃，目前尚在抓捕中。当地警方悬赏3万至5万

元征集线索。

悬赏通报称，经查，木邦营村3组村民杨元元

及其妻子毛耿火莫有重大作案嫌疑，现已潜逃。

逃离现场时杨元元上身穿黑色夹克，下穿灰色长

裤，毛耿火莫穿黑色衣服，带刚炭灰色。通报还称

两人现年均41岁，均为彝族。

据当地乡政府一负责人介绍，案件7名受害者

分别来自3户家庭，均为嫌疑人夫妇亲属，其中两

户为其兄弟。据其介绍，案件疑因家庭琐事及经

济纠纷导致。

上述负责人称，6名死者中4人为成年人，另

两名为6岁和8岁左右的孩子。“还有一个6岁左

右的小孩子重伤，现在在县医院抢救。”

据上述负责人介绍，出逃的杨元元夫妇共育有

3个孩子。他称，事发后，警方已通知其孩子和所有

家属配合调查。同时他还称，警方已做好6名死者

家属的思想工作。目前案件正在全力侦办中。


